
Apkārtraksts visiem virsmežziņiem,
pārgrozījumi noteikumos par vagonu pado

sanu preču iekraušanai un izkraušanai

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu.

1929. g. 2. septembri. .
Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš

Rīkojums Nr. 356
par pārgrozībām noteikumos N° 234
par vagonu padošanu preču iekraušanai

un izkraušanai.
„Noteikumu Ms 234, par vagonu pado-

šanu preču iekraušanai un izkraušanai uz
vispārīgai lietošanai atklātiem sliežu ceļu
atzarojumiem, pie laukumiem, noliktavām,
kuģiem un muitas dārzos Rīgas Krasta,
Liepājas, Ventspils, Rīgas Preču, Torņa-
kalna, Mangaļu un Jelgavas stacija", kas
publicēti 1923. g. ,,Valdības Vēstneša"
204. num. un „Dzelzceļu virsv. rīk. krāj/'
37. num., 5. paragrāfa otrā teikumā pēc
vārdiem „kad atsvabinās tur vietu" likt
punktu, bet tālāko teikuma daļu, kā arī
nākošo trešo teikumu līdz rindkopas bei-
gām izmest, liekot tā vietā sekojošo:

„Laiks, kamēr vagons nostāv gaidot
vietas atsvabināšanos, sākot ar 6. §.
paredzēto termiņu, ieskaitāms izkraušanas
laikā" .

Rīkojums spēkā ar 1929.g. 10. septembri.
Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Ekspluatācijas direktora v. Kļaviņš.

Apkārtraksts Nr. 26.

Visiem virsmežziņiem.
Pamatojoties uz Ministru kabineta š. g.

3. septembra lēmumu (Valsts kancelejas
š.g. 4. septembra raksts JV° 2826), uzdodu
Jums, uz pircēju lūgumiem pagarināt vi-
ņiem pēc mežu pirkšanas līgumiem 80°/0
nomaksas, kuri uz š. g. 1. septembri bija
nodrošināti ar Latvijas bankas garan-
tijām, zem šādiem noteikumiem:

25% no parāda nomaksājami līdz š. g.
7. septembrim,

nākošie 25% no parāda nomaksājami
līdz š. g. 1. oktobrim,

pēdējie 50% no parāda nomaksājami
līdz š. g. 1. novembrim.

Maksājumi nodrošināmi ar Latvijas
bankas garantijām, kuru termiņiem jāsa-
skan ar pagarināto summu nomaksas
termiņiem, un par visām š. g. 1. septembrī
nenomaksātām summām maksājams 1%
mēnesī, skaitot katru iesāktu mēnesi par
pilnu.

Mežu pircējiem jādod paraksts, ka viņi
ir ar mieru par doto nomaksas pagarinā-
jumu maksāt iepriekš noteikto 1% mēnesī.

Zemkopības ministra b. A. Eglītis.
Mežu departamenta direktora vietā

Ansons.

Valdības iestāžu paziņojumi
Ziņojums

par izsniegto zaudējumu atlīdzību par
sērgu dēj nogalinātiem un sērgās kritušiem

lopiem 1929. g. augusta mēnesī.
(Lik. kr. 1920. g. 175 un 1922. g. 22.)

1. Cēsu apr., Jaunpiebalgas pag. Ls
Vecgaujas saimniecībā Eduar-
dam Sīmanim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi ... *.... 62,50

2. Cēsu apr., Lielstraupes pag.
Pakulu mājās Paulīnei Ervaicl
par liellopu ļaunā karsoņa deļ
gaļā nokauto govi 64,50

3Tukuma apr., Irlavas pag.
Slīžu mājās Matīsam Lūsis par

? liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi . . 74,—

4. Madonas apr., Mēdzūlas pag. Ls
Garaušu mājās Jānim Bitēm
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto sugas govi ' . . .258,—

5. Valkas apr., Zvārtavas pag.
Bandžu mājās Karlīnei Abelīt
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļa nokauto govi. . . ' . . . 32,40

6. Cēsu apr., Jaunraunas pag.
Jaunpriekumu mājās Dāvim
Zāmelim par trakuma sērgas dēļ
nogalinātām divām govīm . . 225,—

7. Liepājas apr., Medzes pag.
Saraiķu-Šteinberga mājās Jore-
nam Lācim par liellopu ļaunā
karsoņa dēj gaļā nokauto govi 65,50

8. Rēzeknes apr., Makašānu pag.
Elkšņu ciemā Martai Gailuma
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 35,7C

9. Ilūkstes apr., Gārsenes pag.
Kabatu mājās Jurim Griškam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi . .'.. . . 32,50

10. Valkas apr., Omuļu pag. Lejas-
koprienu mājās Arvidam Lāt-
sonam par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi . 55,—

11. Kuldīgas apr., Kuldīgas pag.
Šķiņķu mājās Indriķim Mēnesim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
nogalināto govi, kuras gaļa ne-
derīga uzturam 40,—

12. Madonas apr., Ļaudonas pag.
Anzulu mājās Augustam Gē-
geram par trakuma sērgā kri-
tušo govi 112,50

13. Valkas apr., Cirgaļu pag. Jaun-
zemu mājās Pēterim Ozolam
par trakuma sērgā kritušo teli 37,50

14. Madonas apr., Lubejas pag.
Jānim Druļļam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 70,50

15. Liepājas apr., Durbes pag. Pa-
kalnu mājās Alfrēdam Sedolam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 62,5C

16.- Jēkabpils apr., Neretas pag.
Čakanovsku mājās Jurim Kal-
niņam par liellopu ļaunā kar-
soņa deļ gaļā nokauto govi . 72,50

17. Jēkabpils apr., Seces pag. Pils-
malu mājās Eduardam Lem-
bergam par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi . 56,50

18. Valkas apr., Cirgaļu pag. Jaim-
zemu mājās Pēterim Ozolam
par trakuma sērgas dēļ nogali-
nātiem govi un bullīti .... 120,—

19. Cēsu apr., Dzērbenes pag. Jau-
nītes mājās Augustam Kaze-
kam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi .... 62,50

20. Kuldīgas apr., Padures pag.
Robalta mājās Jurim Salniņam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
nogalināto govi, kuras gaļa ne-
derīga uzturam 40,—

21. Rīgas apr., Pļaviņu pag. Lejas-
Silmaču mājās Andrejam Gre-
dzenam par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto teli . 45,—

22. Rīgas apr., Kokneses pag. Liel-
Kārklu mājās Jānim Ūsiņam
par liellopu ļaunā karsoņa deļ
gaļā nokauto govi . ... 75,—

23. Cēsu apr., Cēsu pag. Jaun-Gogu
mājās Emīlijai Ikars par tra-
kuma sērgā nogalināto govi . 112,50

24. Jelgavas apr.. Džūkstes pag.
Pēteru mājās Robertam Pūrs
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi .." ... 80 —

"
Kopā 1892, 10

Veterinārvaldes priekšnieks,
veterinārārsts Cīrulis.

Darbvedis (paraksts).

Senāta lēmums
dienas naudas un ceļa atlīdzības atmaksas

lietā Seces pag. kārtībniekam Kreisam.
Senāts, caurlūkojis tiesas sēdē Erharda-

Alberta Kreisa sūdzību par Iekšlietu mini-
strijas lēmumu viņam izmaksātās dienas
naudas un ceļa izdevumu atlīdzības atr
prasīšanas lietā izklausījis virsprokurora
biedra atzinumu, atrod: Erhards-Alberts
Kreiss, kā Seces pagasta vecākais policijas
kārtībnieks, bijis izsaukts 1928. g. 27. au-
gustā pie Jaunjelgavas iecirkņa mier-
tiesneša par liecinieku Micheja un Michaila
Ņemnaševu krimināllietā, apsūdzētiem uz
Sodu lik. 51. p. un 581. p. I. d. pamata,
kur arī ieradies un ticis tanī pašā dienā
nopratināts, pie kam, pēc nopratināšanas,
lūdzis izsniegt viņam apliecību koman-
dējuma naudas saņemšanai, saskaņā ar
krim. proc. lik. 998. un 1008. p. p.ļ at-
zīmējot apliecībā, ka viņš izsaukts un
nopratināts kā izziņas izvedējs aprādītā
lietā. Šādu apliecību miertiesnesis Krei-
sam arī tanī pašā dienā izdevis zem
No 3692 (lieta Ip. 11.). Uz šīs apliecības
pamata Iekšlietu ministrija izmaksājusi
Kreisam komandējuma naudu (dienas
naudu un ceļa izdevumus) Ls 12,— ap-
mērā un lūgusi miertiesnesi šo summu
ieskaitīt tiesas izdevumos Ņemnaševu lietā,
bet miertiesnesis atteicies šo summu
ieskaitīt tiesas izdevumos, it kā aiz tā
iemesla, ka Kreiss ceļa izdevumu atlīdzību
neesot pieprasījis tiesas sēdē. Sakarā ar
to Iekšlietu ministrija nolēmusi atprasīt
iznfaksāto komandējuma naudu no Kreisa
atpakaļ. Šādu lēmumu Kreiss atzīst par
nepareizu un lūdz iekšlietu ministra rīko-
jumu par komandējuma naudas atpra-
sīšanu atcelt.

Caurlūkojot iesniegto sūdzību un iekš-
lietu ministra paskaidrojumus, kā arī
pārbaudot lietas apstākļus, jāņem vērā
sekošais. Saskaņā ar krim. proc. lik
998. un 1008. p. p. (1926. g. izd.) policijas
darbiniekiem un citām amatpersonām,

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu par: ļ,ez piesūtīšanas
gadu . • •Ls ~>— (saņemot eksped.) par:
igadu „ 12,-

g
3 men. • ? „ 6 Ķ gadu _ ,«£__

. -'*„? ' na 3 mēn , 5,—Piesūtot pa » >
nastu un pie " ? » '.'0
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem. . „ — > 12 numuru. . . „ —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi lidz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls *,—
par katru tālāku rindiņu , —,13

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu >> . 20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —.25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas » ffl

Latvijas valdības J^ļ- oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot t^^^^^^K^W^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: Jp^S^^ifĒlililal» Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī .Ni> 2. Tālrunis 20032 ^8g^gjyP|ipP» Rīgā, pilī Xe 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^^ļ^p^ u Atvērts no pulksten 9—3

Pārskats oar lioīeu slimību izplatīšanos Latvijā
no 1929. gada 1. līdz 31. jūlijam.

?o

Ē » 2 O. S3 .=
o = a3 ° ra £- o.

Apriņķu un pilsētu 2 „ g > «, S « S; cl . § g «!»' ? „,

nosaukums- § .? = U M S „^ ^g: 5 ļ< .^ « « ^=|€. 3 I 5 S ?§• ^ II - i -s 1* ^«o s
>> ra ° S i 3 - i " w ?** .22 ' ° i. , codu v i- u c
HSS«5|H Q!tda.QSa.U<co iHū- j f-co -

Rīgas pilsēta .... 62 1 56 45 31 13 13 21 — 3 7 4 3 2 24 — 5
Rīgas apr 1—16 4, 27 2 2 13 — ? 1 —ļ 2 — 2
Cēsu apr 2 6 54— 3 1 2— 2
Valmieras apr. ... 5] — 1—32 4 2 1— 2 B
Valkas apr —' 19 1 — 17 1 3 — 1
Madonas apr. ... — — — 2 6 1 2 1 — — 1 ? —I 2
Liepājas pilsēta. .. 48 2 1 1 6— 2 3
Liepājas apr. ... li — —? 2 4— — 11 — — — — — — 1 — — 3 — 7
Aizputes apr 9!— 1 1— 2— 9 — — — — — — — 1— 3
Kuldīgas apr. ... 1 — 1 2 1 6— 1
Ventspils apr. ... — 3 12 3 2 4 2 3j — 3
Talsu apr —; — 2 — 45— 1 3— 2 1 1 1 5,
Tukuma apr. ... 3 — 2 2 17 22 3 4
Jelgavas pilsēta .. 9; — 1 — 2 1 2 1 — — — — — — — 2 — —
Jelgavas apr. ... 9— 3 3 8 1 1 5 5— 2
Bauskas apr. ... 3 : i'— 1— 6 — — — - 2
Jēkabpils apr. ... 2— 1 1 3— 1 2— 1 — 6 — 20
Ilūkstes apr 1 — 4 1 3—2
Daugavpils apr. .. 3— 4—14 1 1 2 1 1 11 — 10
Rēzeknes apr. ... 2, — — — — — 2 — — — — — — — — — — 2
Ludzas apr 5, — — 3 1 — — — — — — — — — — l ļ — 4
Jaunlatgales apr. . . 1 1 — — 6 1 4 1 1 — — 2 — 46. 3 35

Kopā 123 2 91 80283 36 4l'l07 2ļ 10 11 1 6 8 3 143 3 99

Veselības departaments.

Paziņojums.

Zemkopības departaments paziņo, ka,
pamatojoties uz likumu par eksportējamo
zivju un to pārstrādājumu kontroli
(„Vald. Vēstnesī" 1929. g. 15. maija
107. numurā) un instrukciju pie šī likuma
(„VaId. Vēstn." 1929. g. 18 jūlija 158. nu-
murā), reģistrēti 1929. g. ka zivju un to
pārstrādājumu eksportieri:

1) Krišs Silgailis, Ventspilī, Karlīnes
ielā .Ne 38.

2) Jānis Putniņš, Ventspilī, Zvejnieku
ielā N? 3.

3) Jankels Hercbergs, Ventspilī Marijas
ielā N° 8.

4) Kārlis Sproģis, Ventspilī, Līvu
ielā No 29.

5) Pauls Mekkis, Rīgā, Herdera lau-
kumā 1.

Zemkopības departaments.

Pasta zinas.
i

1929. g. augusta mēnesī Rīgā izņemtas
no vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības:

a) 15 vēstules bez adresēm,
b) 35 pastkartes bez adresēm,
c) 1 pastkarte aplikta ar sasmalci-

nātu stiklu,
d) 1 pastkarte ar nepieklājīgu saturu,
e) 4 ārzemes bandroles bez apmaksas

ar pastmarkām,
f) 61 ārzemes bandrole nepilnīgi ap-

maksāta ar pastmarkām.

Kantora priekšnieks Juris Kļaviņš.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. 27. augusta lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 583. p. 2. pkt. apsūdzēto
Antonu V a I a i n i , 20 g. vecu, piederīgu pie
Izvoltās pagasta, bez pastāvīgas dzīves vietas.
Sevišķas pazīmes: liela auguma, gaišiem matiem,
tādām pat uzacīm, zilām acīm, taisnu degunu,
apakšējā daļā plakanu.

Atrašanas gadījumā paziņot Krāslavas iecirkņa
izmeklēšanas tiesnesim.

Daugavpilī, 1929. g. 30. augustā.
Priekšsēdētāja vietā D a u k š s.

Sekretāra vietā R. Veinbrants.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz krim. proc. lik. 71. un
841.—846. p. p., meklē Margrietu Pētera m.
Zēns, dzim. 1901. g. 28. septembrī Kalvenes
pagastā, piederīgu pie Aizvīķu pagasta Liepājas
apriņķī, kura agrāk dzīvoja Rīgā, Sarkandaugavas

stacijā, aps. pēc sod. lik. 581. p. 1. d. (krim.
akts Ns 242 — 1929. g.).

Katram, kam zināma meklējamā persona vai
viņai piederošu mantu atrašanās vieta, jāpaziņo
par to miertiesnesim vai tuvākai policijas
iestādei.

Liepājā, 1929. g. 3. septembrī.
Miertiesnesis T. V e g n e r s.

Sekretāra v. i. T. Riekstiņš.



kurām likums uzliek par pienākumu at-
klāt noziedzīgus nodarījumus sakarā ar
kuru amata darbību noziedzīgais noda-
rījums atklāts, gadījumos, kad šādas per-
sonas tiek izsauktas pie tiesas par liecinie-
kiem, ārpus savas pastāvīgās dzīves vie-
tas, — ir tiesība saņemt ceļa izdevumu
atlīdzību un dienas naudu valsts dienesta
darbiniekiem dienesta komandējumos
valsts robežās noteiktā apmērā (Lik. krāj.
1923. g. No 37.). Šādu atlīdzību minētām
amata personām izmaksā no budžeta
atvēlētām summām tā iestāde, kuras
dienestā šīs personas atrodas, paziņojot
par izmaksāto summu tai tiesu iestādei,
no kuras nācis aicinājums (1008. p.).
Pie tam, saskaņā ar krim. proc. lik. 1009.p.,
tas no lieciniekiem, kas līdz sprieduma
pasludināšanai neprasa, lai viņam at-
līdzina izdevumus, kuri tam cēlušies sa-
karā ar ierašanos tiesas sēdē, uzskatāms
par atteikušos no atlīdzības. Konkrētā
gadījumā, kā redzams no miertiesneša
tiesas sēdes protokola (lieta lp. 16.), lie-
cinieks, policijas kārtībnieks Kreiss, pēc
paša miertiesneša konstatējuma, bijis

aicināts un nopratināts kā izziņas izvedējs
aprādītā lietā (apliecība N° 3692) un ir
tūliņ tiesas sēdē pēc nopratināšanas, tā
tad līdz sprieduma pasludināšanas, pie-
prasījis izdot viņam apliecību par iera-
šanos tiesas sēdē komandējuma naudas
saņemšanai, ar kādu pieprasījumu nepār-
protami izteicis vēlēšanos saņemt at-
līdzību par ierašanos tiesas sēdē, un
miertiesnesis arī tūliņ tiesas sēdē taisījis
lēmumu: ,,izdot lieciniekam polic. kārtīb-
niekam Kreisam apliecību par ierašanos"
(lietā lp. 16.), kamdēļ neatbilst īstenībai
miertiesneša vēlākais paziņojums Iekšlietu
ministrijai, ka Kreisa ceļa izdevumu at-
līdzību tiesas sēdē nav pieprasījis. Sa-
karā ar Kreisam izdoto apliecību, Iekšlietu
ministrija pilnīgi likumīgi izmaksājusi
Kreisam komandējuma naudu saskaņā
ar noteikumiem par valsts ierēdņu koman-
dējumiem valsts robežās (lik. krāj. 1923. g.
37) un tas apstāklis, ka miertiesnesis,
pretēji krim. proc. lik. 997. p., šo naudu,
vēlāk atteicies ieskaitīt tiesas izdevumos

izspriestā lietā resp. to piedzīt no vainīgā
nedod iekšlietu ministrim tiesību atprasīt
to no policijas kārtībnieka Kreisa, kuram
tā izmaksāta uz likumīga pamata, bet
šāds apstāklis varēja dot vienīgi iekšlietu
ministrim pamatu ierosināt jautājumu
par nepareizā miertiesneša lēmuma gro-
zīšanu instanču kārtībā. Tādā kārtā, jā-
atzīst, ka iekšlietu ministris, pieprasot
komandējuma naudas atpakaļatmaksu
no policijas kārtībnieka Kreisa, kūpam tā
likumīgi izmaksāta, atkāpies no augstāk
pievestiem likuma noteikumiem, kamdēļ
pārsūdzētais lēmums atceļams, — nolemj:
pārsūdzēto Iekšlietu ministrijas lēmumu
atcelt.

1929. g. 7. martā. JMe 671.

(Tiesa
sluclinailīmi.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs,
pamatojoties uz Not. lik. 13. p.,
uzaicina pieteikties visas per-
sonas, kurām ir kaut kādas
prasības, kas apmierināmas no
mir. Rūjenas notāra Jāņa Kirš-
steina amata drošības naudas,
pie kam atgādina, ka pēc 6 mē-
nešu notecēšanas, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.", drošības nauda tiks
iemaksāta minētā J. Kiršsteina
mantniekiem. JVe 5157.

Rīgā, 1929. g. 3. septembri.
, Priekšsēd. A. Būmanis.

12229b Sekr. O. Blumbergs.

Iekšzeme

Nolaidīgas pagasta valdes.
Jau vairāk, kā pirms viena gada, Finanču

ministrija nosūtīja pagastu valdēm vaja-
dzīgo naudu, piemaksu izmaksai linu
ražotājiem. Tomēr 7 pagastu valdes vēl
līdz šim nav nosūtījušas Finanču mini-
strijai norēķinus par naudas izmaksu un
tā kavē ministriju noslēgt savus rēķinus
un gada pārskatu. Arī linu monopola no-
daļas vairākkārtīgie atgādinājumi norēķi-
nāties nav ņemti vērā, tāpēc pēdējā par
to ziņojusi pašvaldības departamentam,
uzrādot šādas nolaidīgas pagastu valdes,
no kurām 6 ir Latgalē, proti: Jaunlatgales
apriņķī — Baltinavas pagasta valde, kas
palikusi nenorēkinājusies par Ls 40.417,56
un Daugavpils apriņķī — Līksnas
(Ls 20.729,10), Kapiņu '(Ls 2.265,04) un
Višķu (Ls8.136,60) pag. valdes, bet Rēzeknes
apr. —Silajāņu (Ls 12.556,53), un Rušinās
(Ls 6165,68) pag. valdes, bet Vidzemē
viena vienīgā Valkas apr. Gaujienas pag.
valde, kas nav norēķinājusies par
Ls 3.250,19. Pašvaldības departaments uz-
devis apriņķu valžu priekšsēdētājiem gā-
dāt, lai nolaidīgās pagastu valdes visdrī-
zākā laikā izpildītu savus pienākumus, un
sekotu, lai norēķini būtu pilnīgi, tas ir par
visām izsniegtām summām, bet par novil-
cināšanās iemesliem pieprasīt vainīgo
amatpersonu paskaidrojumus.

(Iekš). Min. Vēstn.)

Latvija un citas valstis
Latvija un Beļģija.

StarptautiskāsizstādesAntverpenē
un Lježā.

Pēc Antverpenes pasaules izstādes orga-
nizācijas komitejas paskaidrojuma Antver-
penes izstādē būs izstādītas preces un
sakopoti materiāli, kuriem kautkāds sa-
kars ar jūrniecību, kolonijām, lauksaimnie-
cību, puķkopību un biškopību. Turpre-
tim Lježas izstādē būs reprezentēta smagā
rūpniecība. Tā tad Latviju ar viņas
rūpniecību (finieri, gumiju, linoleums, šo-
kolāde un kakao, tabaka, lineļļa u. t. t.)
un lauksaimnieciskiem ražojumiem vis-
vairāk var interesēt Antverpenes izstāde.
Pat vagonu modeļi, nerunājot par Liepājas
kara ostas darbnīcām, kuras ražo kuģ-
niecībai, varētu tikt izstādīti Antverpenē.
Abas izstādes notiks 1930. gadā. LTA.

Jaunas valstis

Lietava.
Nodoklis uz ārzemju automobiļiem un

motocikletiem.
Klaipēdā, 4. septembrī. ,,Memeler

Dampfboot" ziņo, ka sākot ar 1. septembri
Lietavas valdība ievedusi sevišķu satiks-
mes nodokli uz ārzemju automobiļiem un
motocikletiem, kas iebrauc Lietavā. Šis

nodoklis, kuru uzdots iekasēt muitas iestā-
dēm pie robežām, sevišķi jūtami gulsies
uz vācu ceļotājiem, kas no Austrum-
prūsijas iebrauc Lietavā ļoti bieži. No-
dokļa lielums ir šāds: no katra pasažier-
auto par 2 dienām — 5 liti, līdz 5 dienām —
15 liti, līdz 15 dienām — 45 liti, līdz 30 die-
nām — 100 liti un līdz 60 dienām —
200 liti; no katra autobusa vai smagā
automobiļa par divi dienām — 10 liti,
līdz 5 dienām — 30 liti, līdz 15 dienām —
90 liti, līdz 30 dienām — 200 liti un līdz
60 dienām — 400 liti. Motocikleti, kas
paliek Lietavā ne ilgāki par 5 dienām,
ir no šī nodokļa atsvabināti; likmes moto-
cikletiem ir: līdz 15 dienām — 5 liti,
līdz 30 dienām — 10 liti un līdz 60 dienām
— 20 liti. LTA.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1929. g. 21. augusta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: .Jaunpiebalgas laukkopī-
bas pārraudzības biedrība", ar
valdes sēdekli Jaunpiebalgas pa-
gastā.

Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
11686o Sekretārs Fridrichsons.

Latgales apgabaltiesas Kārsa-

vas iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1929. g. 25. augusta lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik. 10. sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1927. g.
6. jūlijā mirušā Antona Kaspara
dēla Melna ir palicis mantojums,
kurš atrodas Ludzas apr., Nau-
trēnu pag. Keiseļu ciemā un sa-
stāv no viensētas zemes gabala,
platībā apm. 16 ha, kādēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz Jo
mantojumu, vai sakarā ar to,
kādas tiesības pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim sešu mi-

nēšu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Valdī-
bas Vēstnesī". JVs 589c/29.

Kārsavā, 1929. g. 26. augusta.
11723z Miertiesn. v. i^paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz civ. lik. 10. sej.
1239. p. un civ. proc. lik. 1401. p.
uzaicina 1928. "g. 7. martā rmr.
Antona Augusta d. Ivdra manti-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz atstāto no miru»
Vārkavas pag. Onskuļu sādža
nekustamu īpašumu aug šminē-

tam miertiesnesim sešu nienesu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn- ?
11254b Miertiesnesis J. Berķis.

Ārzemes.
Anglijas ministru prezidents par

notikumiem Palestinā.
Ženēvā, 3. septembrī. Savā runā

Tautu Savienības kongresā Anglijas mi-
nistru prezidents -Makdonalds aizkāra
arī notikumus Palestinā. Anglija netik-
vien jūtot līdzi Palestinas nemieru upuriem,
bet viņa esot arī gatava sniegt tiem savu
palīdzību. Palestinas notikumos lieta pa-
tiesībā negrozoties ap kādu konfliktu
star žīdiem un muhamedāņiem, bet tā
esot sacelšanās. Miers Palestinā tagad
esot atkal nodibināts, kas esot bijis angļu
valdības pirmais uzdevums. Otrais angļu
valdības uzdevums tagad esot — noskaidrot
sacelšanās cēloņus un likvidēt tās
sekas. LTA.

Notikumi Palestīnā.
Londonā, 3. septembrī. Par stāvokli

Palestinā angļu koloniju ministrija ziņo,
ka vairākas lidmašīnu eskadriļas devušās
uz Palestinas ziemeļiem un ziemeļaustru-
miem, jo tur novērota jaunu arābu bandu
pārnākšana pār robežu no Sirijas.

Līdz 31. augustam reģistrēts sekošs
nonāvēto skaits: 83 muhamedāņi, 4 kri-
stīgie un 109 žīdi. Vairāk kā 300 ievainotu
atrodas slimnīcās. LTA.

Visaugstākā meteoroloģiskā observatorija.
Maskavā, 3. septembrī. Elbrusa vir-

sotnē, Kaukāzā, 5350 metru augstumā
ierīkota meteoroloģiskā observatorija —
visaugstākā visā pasaulē. LTA.

Japāna bruņojas.
Tokijā, 3. septembrī. Pēc laikrakstu

ziņām Japānas valdība pieprasīs parla-
mentā kredītus četru jaunu kreiseru,
15 lielu iznīcinātāju, vairāk torpedlaivu
un zemūdeņu būvei. LTA.

Māksla.
Nacionālā opera. Sezonas atklāšana sestdien,

7. septembrī, ar Jāzepa Mediņa operu „V a i d e-
1o t e". Galvenās lomās Vilija Lamberts, Helēna
Berzinskis, Herta Lūsis, Nikolajs Vasiljevs,
Ādolfs Kaktiņš, Jāni Niedru dzirdēsim kā Krīvu,
pirmo reizi pēc viņa atgriešanās no ārzemēm.

Diriģēs Teodors Reiters. — Svētdien, 8. sentembri, pulksten 2 dienā, tautas izrādē , balets„Gulbju ezers". Piedalās Aleksandra Feodn
rova, Osvalds Lēmanis un viss operas balef sDiriģēs Otto Kāris. Pulksten 7.30 vakarā„S e v i 1 j a s bārddzinis", jautras mūzikasmiļotājiem. Galvenās lomās Ada Benefeids
Alvils Spenners, Alberts Verners, Jānis Niedra'
Jānis Kornets. Diriģēs Teodors Reiters. -J.
Maksis S e m m 1 e r s pašlaik cītīgi strādā pieR. Strausa simfoniskā deju dzejojuma .Jāzepa
leģenda" iestudēšanās. Pirmizrāde notiksotrdien, 10. septembri. Kā viesi piedalās AmiŠvaningers (no Berlines valstsoperas) kā Potivara_ sieva un Irils Gadeskovs (no Ņujorkas Metro-
politenoperas) kā Jāzeps. Piedalās visa operas
baleta trupa. Diriģēs prof. Georgs Šnefogts
Biļetes sāks pārdot piektdien, 6. septembri
Derīga abonementa I. biļete.

Nacionālā opera. Nacionālajā operā vēl var
pieteikties abonementam šīs sezonas 8 pirmizrā-
dēm. Paredzētas uzvest 6 operas: Boito ,,Mefi-
stofels", Pučini ,,Turāndota", Kreneke ,,Džonus
uzspēlē", Smetana „Pārdotā līgava", Verdi
„Ernani", Masnē „Tais" un 2 baleti: pni
,,Burvju zirdziņš" un R. Strausa ,,Jāzepa leģenda"
, Jāzepa leģendas" pirmizrāde notiks jau otrdien
10. septembrī, uz ko derīga abonementa 1. biļete.'

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 5. septembri
pulksten 7.30 vakarā, M. Dišleres „0z o1n i e k a
m e i t a". — Piektdien, 6. septembri, pulksten 7.30
vakarā, Šekspira „Dots pret dot u". —
Sestdien, 7. septembrī, pulksten 7.30 vakarā
Fodora komēdija „Plika kā baznīcas
žurka". — Svētdien, 8. septembrī, pulksten 2
dienā, tautas izrādē, Dālgrena ,,Vermlan-
d i e ši". Pulksten 7.30 vakarā, Šekspira ,,D o t s
pret dotu". — Dabūjamas biļetes nākamai
pirmizrādei — Džeroma K. Džeroma komēdijai
„Fannija", kura notiks 11. septembrī.

Literatūra.
Latvju Raksti. XXXXVII. Rīgā, Valsts papīru

spiestuves izdevums.

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 5. septembri.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,21

100 Francijas franku 20,27—20,42
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku 99,65—100,40
100 Itālijas liru 27,07—27,28
100 Zviedrijas kronu ..... 138,85—139,55
100 Norvēģijas kronu .... 138,05—138,75
100 Dānijas kronu 137,95—138,65
100 Austrijas šiliņu 72,75—73,45
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,33—15,48
100 Holandes guldeņu .... 207,65—208,70
100 Vācijas marku 123,40—124,00
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,10—138,80
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,10—51,80

1 SSSR červoņecs .....

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg . 84—92

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prem. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommlsljas
priekšsēdētājs J. Skuj e vi es.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
20. augustā izklausīja Emmas-
Marijas Rudiņš, dz. Jumtnieks
hipotēkārisko ' parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par samak-
sātām obligācijas par 3550 rbļ.,
atl. un 3000 rbļ., apstiprinātas
1876. g. 17. janvāri un 1906. g.
23. janvārī ar NaN° 28 un 1 uz
nekust. īpašumu Koškules muižas
zemn. zemes Dūrānu mājām,
Valmieras apr., ar zemes grām.
reģ. JV° 682 par labu pirmā Bertai
Feikerzam, dz. Ditmars, kā pirks,
summas atl. nodroš., kura pār-
gājusi uz Mariju Menzenkampf,
dzini. Nīrot, Annu Zolotorev, dz.
Menzenkampf, Helēni Krīdener,
dz. Menzenkampf, Kārli Menzen-
kampfu un Maksu Menzenkapf,
kas minēto obligāciju cedējuši
blanko un otrā Eduardam Jan-
sonam, kas viņu cedējis blanko.

Priekšsēd. v. A. Blū meti tāls.
11607z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
13. augustā izklausījusi Matildes
Putniņš lūgumu iecelt aizgādnību
par bezvēsts prombūtnē esošās
Annas Špērs, dzim. Putniņš man-
tu — nolēma: par bezvēsts
prombūtnē esošās Annas Špērs
atstāto mantu iecelt aizgādnību,
par ko izpildīšanai paziņot Rīgas
bāriņu tiesai.

Rīgā, 1929. g. 24. augustā.
L. N°5192/29. g. II g. 11670b
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas registr. nodaļa,

uz civ. proc. lik. 146011. p.
pamata paziņo, ka ar viņas ši
gada 15. maija lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība ar no-
saukumu: ,,Nārvē |a kūdras ražo-
šanas sabiedrība", ar valdes sē-
dekli Smiltenes pagastā.

Nod pārz. v. i. L. Bruemmers.
11685 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo ka
ar viņas 1929. g. 21. augusta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Vidzemes kurlmēmo bie-
drība", ar valdes sēdekli Valmierā
Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
11687o Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabali, reģistrāc. nod.,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. g. 21. augusta
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
Biedrība „Studetitu jaunā
dzīve", ar valdes sēdekli Rīgā.
Nod. pārzin. v. i. L. Bruemmers.
11691b Sekretārs Fridrichsons

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.,

uz likuma par biedrībām sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. g. 21. augusta
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
Latvijas poļu akadēmiskās bie-
drības sporta klubs „Reduta",
ar valdes sēdekli Rīgā. 11692b
Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. febr.
lēmumu uzaicina 1928. gada
24. septembrī Vaiņodes pagastā
mirušājaņa Andreja d. Birzenieka
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus unvisas citas
personas, kufām ir kādas tiesības
un prasības uz atstāto mantojumu,
vai kuras vēlētos apstrīdēt viņa
testamentu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. N° 610-m/29.

Liepājā, 1929. g. 24. augustā.
Priekšsēd. b. v. V. Vītiņ š,

11621 Sekretārs A. lansoris.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. febr.
lēmumu uzaicina 1928. g. 13. dec.
Embūtes pagastā mirušā Ermaņa
Salma dēla Dobeļa mantniekus,
kreditorus, lcgātārus, fideikommi-
sārus un visas citas personas,
kurām ir kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu
vai kufas vēlētos apstrīdēt viņa
testamentu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. JSfe 609m/29.

Liepājā, 1928. g. 24. augustā.
Priekšsēd. b. v. V. Vītiņš.

11622 Sekretārs A. Jansons.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz civ. proc. lik. 2011., 2012. p
pamata paziņo, ka pēc mirušā
1922. g. 4. janv. Jura Jura d
Auzas ir atklāts mantojums ur

uzaicina visus, kam ir uz so
mantojumu, vai sakarā ar to,
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja augšā minētās personas
savas tiesības augšā uzrādītā
termiņā nepieteiks, tad viņas
atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 24. augustā.
Miertiesnesis Bīlmanis.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz sava š. g. 17. augusta
lēmumu un saskaņā ar civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un 1241. p.
un civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
uzaicina 1929. g. 2. maijā mir.
Ignata Pētera d. Šarakina mant-
niekus pieteikt sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, savas mantošanas
tiesības uz minētā Šarakina man-
tojumu, atrodošos Pildas pag.
Kisluchas sādžā un sastāvošu
no nekustama īpašuma.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz civ. proc. lik. 2011., 2012. p.
pamata paziņo, ka pēc mirušā
Mārtiņa Dundura mir. 1911. g.
4. septembri ir atklāts manto-
jums un uzaicina visus, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja augšā minētās personas
savas tiesības augšā uzrāditā
termiņā nepieteiks, tad viņas
atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 24. augustā.
L. JVo 1154. 11689b

Miertiesnesis Bīlmanis.

Pec minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1929. g. 24. augustā.
Miertiesneša v. (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz civ. lik. 10. sēj.
1239. p. un civ. proc. lik. 1401.p.,
uzaicina 1923. g. 27. febr. mir.
Jāņa Augusta d. Ivdra manti-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz atstāt» no mirušā
nekustamu īpašumu Vārkavas
pag. Onskuļu sādžā augšminētam
miertiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no ši sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
11623b Miertiesnesis J. Berķis.

Preiļu iec. miertiesnesis PreiļĢ 5'
pamatodamies uz civ. lik. 10- seJ'
1239. p. un civ. proc. lik. 1401-P-.
uzaicina 1927. g. 2. jūnijā rmr-
Margites Vanags mantiniekus pie-

teikt savas mantojuma tiesība*
uz atstāto no mirušās nekustam
īpašumu Mazo Pupoju sādža'
Preiļu pag. augšminētam mier-
tiesnesim sešu mēnešu laiKa.
skaitot no šī sludinājuma jespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn- -
11624b Miertiesnesis J- Berķis.

Redaktors M. Ārons.



Personām, kurām ir kādas

tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 3. septembrī. 12259
Tiesu izpild. G. Biernis.

"€itu iestāžu
sludinājumi.

?

Paziņojums.
1929. g. 30. augustā finanču

ministris apstiprinājis Tirdznie-
cības un rūpniecības akciju sabie-
drības „Ventspils koku eksports"
statūtus, kuras mērķis ir:

a) iegūt, ierīkot un izmantot
fabrikas koku apstrādāšanai
un koku materiālu pār-
strādāšanai;

b) ierīkot un izmantot dažādus
palīga rūpniecības uzņēmu-
mus, kas stāv sakarā ar
koku apstrādāšanu, tirdz-
niecību un eksportu;

c) tirgoties ar koku materiā-
liem un citiem saviem un
svešiem ražojumiem, kā arī
citām precēm, uz sava rē-
ķina un kommisijā;

d) ierīkot un izmantot dažādus
citus rūpniecības uzņēmu-
mus.

Pamatkapitāls Ls 100000, kurš
sadalās 1000 akcijās pa Ls 100
katra.

Valdes sēdeklis atrodas Vents-
pilī.

Sabiedrību dibina sekosi Latvi-
jas pilsoņi:

1) Kārlis-Roberts Frīdentāls,
dzīv. Ventspilī, Kārļa ielā 9,

2) Johans - Ernests - Eduards
Bērns, dzīv. Ventspilī, Kārļa
ielā Ns 9,

3) Gustavs-Heinrichs Daniels,
dzīv.Ventspilī, Pils ielā Ns81

4) Žanis Čaupals,dzīv.Kuldīgā,
Dzirnavu ielā Ns 5 un

5) Aleksandrs Jegers, dzīv. Pil-
tenē, Ugāles ielā N's 5.

Tirdzniecības nodaļas priekš-
nieka v. i. P. Kalnozols.

12295o Revidents R. Bērziņš.

Paziņojums.
1929. g. 3. septembrī finanču

ministris apstiprinājis statūtus
Akciju sabiedrībai „Luku kaļķ-
rūpniecība" , kuras mērķis ir:
turpināt darbību Lūku kaļķrūp-
niecībā, to paplašināt, pievienojot
jaunas rūpniecības nozares, kā
arī atvērt jaunus rūpniecības
uzņēmumus: ierīkot attiecīgas
noliktavas, veikalus, kantorus
un aģentūras visā Latvijā un
ārzemēs priekš tirgošanās ar
dažādām pašu un citu ražotām
precēm vairumā un mazumā.
Pie nodibināšanās sabiedrība pār-
ņem savā īpašumā Fēliksam
Glikam piederošos: 1) Kuldīgas
apr. Pampāļu pag. atrodošos
kaļķu cepli ar nosaukumu ,,Luku
kaļķu ceplis", ar zemes grām.
reģ. N's 7168, ar visām ēkām,
mašīnām, un citiem piederumiem
un zemi, kopplatībā 2,39 ha un
2) Kuldīgas apriņķī Pampāļu pag.
Pampāļu muižā atrodošos, zemes
gabalus ar reģ. N°, kopplatībā
13,99 ha, ar nosaukumu ,,Luku
kaļķrūpniecība" , ar visiem to
aktīviem un pasīviem.

Pamatkapitāls Ls 125000, kurš
sadalās 500 akcijās pa Ls 250
katra.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu lēmumu no
igog 'g. 26. augusta un pamato-

damies uz civ. proc. lik. 1401.,

l4n2 p. un c;v. lik. 10. sēj.
i d. 1239. p., uzaicina 1929. g.

7 martā mirušā Jēzupa Ādama
jģa Au dzeviča mantiniekus pie-
+e kt savas mantojuma tiesības

uz mantojumu, kas palicis Dau-

gavpils apr. Kalupes pagastā.
Mantojumu tiesības jāpieteic

pēc p iekritības sešu mēnešu laikā,
«kā tot no šī sludinājuma iespie-
ianis dienas. 11724b

Miertiesnesis K. Avens.

Daugavp ils 4. iec. miertiesnesis,

sas kaņā ar savu lēmumu no
1929. g- 24. augusta un pamato-
damies uz civ. proc. lik. 1401.,
1402. p. un civ. lik. 10. sēj. 1. d.
1239- P-> uzaicina 1926. g. 4. sept.

mir. Jāņa Andreja d. Kūka,

arī Kivka, arī Smilzdrava manti-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pa-

licis Daugavpils apr. Līvānu pag.
Mantojumu tiesības jāpieteic

pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas. 11725b

Miertiesnesis K. Avens.

Latgales apgabaltiesas Krāslavas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz civ. proc. lik. 1401. p.,

civ. lik. 10. sēj. 1239. p. 1. d.
un saskaņā ar savu 1929. g.
24. augusta lēmumu paziņo, ka

pēc 1929. g- 17. martā mirušā
Sisoj a Filareta d. Osipova ir
palicis kustams un nekustams
mantojums, kaš atrodas Daugav-
pils apr. Kapiņu pag. Ogurecku
ciemā un sastāv no 7'/2 des.
zemes, kādēļ uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības kā mantiniekiem, pie-
teikt tās miertiesneša kamerā
Krāslavā, Domes ielā NTe 52,
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1929. g. 24. augustā.
C. 1. N2 558/29. 11475b

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1929. g. 26. augusta lē-
mumu un pamatodamies uz civ.
proc. lik. 1401. p. un civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. uzaicina
1913. g. 9. dec. (pēc v. st.) mir.
Donata Pētera d. Dūda mantinie-
kus, pieteikt savas mantošanas
tiesības augšminētam miertiesne-
sim uz nelaiķa atstāto kustamu
un nekustamu mantību, kura at-
rodas Varakļānu pagastā, Grozu
sādžā, sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas. Ns 461

Varakļānos, 1929. g. 26. aug.
11574z Miertiesn. (paraksts).

Rencēnu pagasta tiesa,
Valmieras apr., pamatodamies uz
savu 1929. g. 24. augusta lēmumu
un pagasta tiesu likuma 108. un
109. p. ar šo paziņo atklātībai, ka
pilsonis Kārlis Krūmiņš adoptē
par savu bērnu un mantinieci
Eidokijas Stenders meitu — Elzu
Stenderis, dzim. 1915. g. 21.-nov.,
?piešķirot adoptējamai savu uz-
vārdu ,,Krūmiņš".

Personas, kurām pret šo adop-
?ciju būtu kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas pieteikties šaī tiesā
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī". Pēc minētā
termiņa notecēšanas nekādi ie-
bildumi netiks pieņemti un adop-
cija skaitīsies par likumīgā spēkā
gājušu. 1

11953z Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
11. septembrī, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, !. Kalēju ielā N? 9/11 „
pārdos Borisa Gurviča kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 450.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 27. augustā.
12311 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.
. Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
«pildītājs paziņo, ka 1929. g.
'L septembri, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, I. Kalēju ielā Ns 9/11,
II ūtru pē pārdos firmas „Fennia"
kustamu mantu, sastāvošu no
mašīnām un novērtētu par
Ls 5000.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 28. augustā.
j23l2_ Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

. Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
«pildītājs paziņo, ka 1929. g.
'- septembri, 'pīkst. 10 dienā,
R'gā, Ziemeļu ielā Ns 17,
ļ
l torgos pārdos Alberta Ozoliņa

kustamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm un novērtētu par Ls 2500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,ka arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

R'gā, 1929. g. 28. aug. 12314
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
13. septembrī , pulkst. 10 dienā,
Rgā, M. Kalēju ielā Ne 20,
pārdos Michaila Giļarova kustamu
mantu, sastāvošu no ēdiena
veikala iekārtas un novērtētu
par Ls 3384.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 4. septembr i.
12313 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada 15. augusta ,,Va 'ld.
Vēstn." 182. num. izsludinātā
Kāiiim-Alfrēdam Ginterim pie-
derošo Jelgavas apr., Kalnciema
pag. „Ummel JVs 32" māju
pārdošana publiskā izsolē 1929. g.
16. oktobrī, pīkst. 10 rītā,

atcelta.
Jelgavā, 1929. g. 3. septembrī.

12247b Tiesu izp. K. Burdais.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītāja v. i. par Liepājas ap-
riņķa 2. iecirkni, kura kanceleja
atrofdas Liepājā, Marijas ielā
Ns 7, dz. 13, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p., paziņo, ka 1929.
gada 15. novembri, pīkst. 10 no.
rīta, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē tiks pārdots pirmā atklātā
vairāksolīšanā nekustams īpašums
piederošs Jānim Jansonam.

īpašums atrodas Liepājas ap-
riņķī, Grobiņas pagastā, ierak-
stīts Liepājas-Aizputes zemes gr.
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
No 3504 un sastāv no Jansona
jaunsaimniecības ,,Ķiršu N's 97
F. un F-a" mājām, 17,19 hekt.
platības.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3000,— un tiek
pārdots dēļ Judeļa Mindeļa pra-
sības apmierināšanas.

Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 3400,— ap-
mērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3000,—,
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kuras veļas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 300,— drošības nauda.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 12248z

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. Ns 163

Liepājā, 1929. g. 28. augustā.
Tiesu izpildīt, v. i. A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītāja v. i. par Liepājas ap-
riņķa 2. iecirkni, kura kanceleja
atrodas Liepājā, Marijas ielā
Nq 7, dz. 13, pamatojoties uz
civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p., paziņo, ka 1929.
gada 15. novembrī, pīkst. 10 no
rīta, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē tiks pārdots pirmā atklātā
vairāksolīšanā nekustams īpa-
šums, piederošs Vilhelmam Nēle-
pam.

īpašums atrodas Kuldīgas ap-
riņķī, Turlavas pagastā, ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļas
zemes grāmatās ar hip. Ns 5122
un sastāv no ,,Nēlepa Ns 30"
mājām, 73,65 deset. platības.

Šis nekustams īpašums no-
vērtēts par Ls 4000,— un tiek
pārdots valsts zemes bankas un
Latvijas bankas prasību apmieri-
nāšanai.

Bez šīm prasībām uz šo neku-
stamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 5400,— ap-
mērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēša-
nas summas Ls 4000,—, vai no
priekšrocīgu prasību summas,ska-
toties no tam, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 400,— drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visas aktis un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. N? 162

Liepājā, 1929. g. 28. augustā.
12249z Tiesu izp. v. i. A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītāja v. i. par Liepājas apr.

2. iecirkni, kura kanceleja at-
rodas Liepājā, Marijas ielā Ns 7,
dz. 13, pamatojoties uz civ. proc.
lik. 1141., 1143., 1146.—1149. p.,
paziņo, ka 1929. g. 15. novembri,

pīkst. 10 no rīta, Liepājas ap-

gabaltiesas sēžu zālē tiks pārdots

pirmā publiskā vairāksolīšanā ne-

kustams īpašums, piederošs Jā-
nim Fridricha d. Pauzerim.

īpašums atrodas Liepājas apr.,
Bunkas pagastā, ierakstīts Lie-
pājas-Aizputes zemes grām. no-
daļas zemes grāmatās ar hip.
Nš 4111 un sastāv no ,,Dārznieku
Ns 20F un Fa" mājām, 15,73
hektāru platības.

Šis nekustams īpašums novēr-
tēts par Ls 8000,— un tiek pār-
dots dēļ Lūcijas Pauzers prasību
apmierināšanas.

Bez minētās Pauzers prasībām
uz šo nekustamo īpašumu ir no-
stiprināti hipotēku parādi Ls
7100,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 8000, jeb
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 800 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas kancelejā, vai pie tiesu
izpildītāja. No 165

Liepājā, 1929. g.28. augustā.
12250z Tiesu izp. v. i. A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītāja v. i. par Liepājas apr,
2. iec, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Marijas ielā Ns 7, dz. 13,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.,
paziņo, ka 1929. g. 15. novembrī,
pīkst. 10 no rīta, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē tiks pārdots
I publiskā vairāksolīšanā neku-
stams īpašums, piederošs Miķe-
lim Erbsam.

īpašums atrodas Liepājas apr.,
Tāšu pagastā, ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļas
zemes grāmatās ar hip. Ns 5398 un
sastāv no Erbsa jaunsaimniecī-
bas ,,Porinu Ns 64F" mājām,
17,99 hektāru platības.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3000,— un tiek
pārdots dēļ Judela Mindeļa pra-
sības apmierināšanas.

Bez minētās prasības uz so
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāri hipotēku parādi Valsts
zemes bankai Ls 2400,— ap-
mērā un nodrošināta Odle Min-
deļa prasība Ls 95,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēša-
nas summas Ls 3000,—, vai no
priekšrocīgu prasības summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 300,— drošības naudās

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašu-
mu, kas pārdošanu nepielaiž,
tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā, vai pie
tiesu izpildītāja. Ns 164

Liepājā, 1929. g. 28. augustā.
12251z Tiesu izp. v. i. A.Meike.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā Ns 12, paziņo:

1) ka Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 1000,— pēc tiesas
sprieduma uz parāda raksta,
1929. g. 23. nov., pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal.
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, uz
publiskiem torgiem pārdos Jegora
Antona d. Kotana nekustamo
īpašumu, kas atrodas Daugav-
pils apr. Jasmuižas pag., Gar-
kalni! I sādžā, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 8136, un sastāv no
zemnieku zemes gabala 3. lankas
128 gabalu — 6 des. 1744 sāž.
ar mājas vietu 600 sāž.; 1000 sāž.
pļavu, 1 des. 1678 sāž. pļavu
ganību, krūmāju, un 1.45 saž.
nederīgas zemes ar kopplieto-
šanas tiesībām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2500,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1000,—;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-

sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 27. augustā. 12252b

Tiesu ;zp. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpili,
3. janvāra ielā Ns 12, paziņo:

1) ka Simena Šteingarta pra-
sības lietā par Ls 2000,— pēc
ķīlu zīmes ,1929. g. 23. nov.,
pīkst. 10 rītā . Daugavpili, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, uz publiskiem torgiem
pārdos Teklas Ādama m. Mazurs
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpils apr. Jasmuižas pag.
Jaunās Nldermuižas sādžā, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 12156,
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās zemes - sētas vietas
0,109 ha platībā, ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2500,—;

3) ka bez augšminētās praības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2000,—;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 27. augustā. 12253b
Tiesu Jzp. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā Nš 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 2142,09
ar soda naudu, saskaņā ar Valsts
zemes bankas statūtu 47. p.
noteikumiem 1929. g. 2. nov.,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē uz publiskiem torgiem
pārdos Vladislava Broņislava un
Eduarda Stambrovsku nekustamc
īpašumu, kas atrodas Daugav-
pils apr. Krāslavas pag. Pelēdnes
mājās Ns F 21, katram s/21 daļa,
ar zemes grāmatu reģistraNel4073
un sastāv no 12.81 ha zemes
ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2200,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2200,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz so
īpašumu ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 27. augustā. 12254b
Tiesu izp. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā Ns 12, pazņo:

1) ka Nikolaja Mikuļina pra-
sības lietā par Ls 950,—ar°;un izdevumiem pēc tiesas sprie-
duma, 1929. g. 2. nov., pīkst. 10
rītā,Daugavpilī.Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē uz

publiskiem torgiem pārdos mir.
Potapa Mikuļina mantojuma ma-
sas nekustamo īpašumu, kas at-
rodas Daugavpilī, Miera ielā
Ns 48, 91. kvart., III pils. iec,
ar zemes grām reģistra N's 862
un sastāv no gruntsgabala
ar pilsētas dzimtslietošanas tie-
sībām, 253 kv. sāž. platībā
ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 700,—;

3) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

4) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 27. augustā. 12256b
Tiesu izp. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā Ns 12, paziņo

1) ka Ābrama Akselroda pra-
sības lietā par Ls 600,— ar izdev.
pēc tiesas sprieduma 1929. g.
2. nov., pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē uz publiskiem
torgiem pārdos Ābrama Kura
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpilī, II pils. iec, Maizes
ielā Ns 1, 49. kvartālā, (Espla-
nādē), ar zemes grām. reģistra
Ns 3699, un sastāv no pilsētas
gruntsgabala 200 kv. sāž.
platībā ar ēkām;

2) kā īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 6000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar, hipotēku
parādiem par Ls 5000,—;

4) ka personām, kas veļas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Daugavpilī, Lat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 27. augustā. 12255b
Tiesu izp. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Grīvā, Kal-
kūnes ielā Ns 115, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības Ls 55,45 apmierināšanai
1929. g. 9. novembri, pīkst. 10,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Friča Friča dēla Ķīvelīša
nekustamu īpašumu, kurš at-
rodas Ilūkstes apriņķī Laucesas
pagastā un sastāv no Kalkūnes-
Bernhegen muižas zemes gabala
,,Virsaiši" Ns 23 F un 23 Fa.

2) ka īpašumspriekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 1100,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 900,—;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jēkabpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu ir ieskatāmi Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 3. septembrī. 12257
Tiesu izp. G. Biernis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Grīvā, Rīgas ielā 240,
paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības Ls 67,15 apmieri-
nāšanai, 1929. gada 9. no-
vembrī, pīkst. 10, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
uz publiskiem torgiem tiks pārdots
Jāņa un Aleksandra Tumaseviču
nekustams īpašums, kurš atrodas
Ilūkstes apriņķī, Bebrenes pag-,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 4677
un sastāv no Kaldabrunes
(Kaltenbrun) muižas zemes
gabala ,,Kopdarbi" Ns 39 F,
39 Fa un 39 Fb;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 1.300,—; ,.

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1.100;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jēkabpils-
ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdo-
šanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

1929. g. 17. septembrī. 12258
Tiesu izpildītājs G. Biernis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Grīvā, Rīgas
ielā Ns 240, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības Ls 81,45 apmierināšanai
1929. g. 9. novembrī, pīkst. 10,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Ignata Niedre nekustamu
īpašumu, kurš atrodas Ilūkstes
apriņķī Kaplavas pag., ar zemes
grāmatu reģ. Ns 3846 un sastāv
no Ilūkstes apr. ,.Matulišku "
(Šnellenštein) muižas zemes
gabala Vītolmi Ns 4F un 4Fa;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 2100;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1900;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt jāiemaksā
zalogs — desmita daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jēkabpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Valdes sēdeklis atrodas Rīgā.
Sabiedrību dibina sekosi Lat-

vijas pilsoņi:
1) Taivus-Feliks Gliks, dzīv.

Rīgā, Raiņa bulv. JVel7,dz. 8
2) Juris Bļaus, dzīv. Rīgā,

Eiženijas ielā Ns 3,
3) Aleksandrs Šulcs, dzīv.Pam-

pāļu pag. Lūkos,
4) Alfrēds Blechmanis (Blech-

mann), dzīv. Rīgā, Marijas
ielā Ns 30, dz. 1.

5) Elizabete Gliks (Glūck),
dzīv. Rīgā, Raiņa bulv.
N's 17, dz. 8.

Tirdzniecības nodaļas priekš-
nieka v. i. P. Kalnozols.

12296o Revidents R. Bērziņš.

IZSOLE.
Valkas muita paziņo, ka viņa

1929. g. 19.septembrī,'plkst. 9 rītā
Valkas dzelzceļa stacijas pasa-
žieru telpās, pārdos atklātā

vairāksolīšanā
dažādas konfiscētas kontraban-
das preces (vienu harmoniju,
manufaktūru, mākslīga zīda kakla
saites un citas preces), kopvērtībā
pēc taksācijas par Ls 530. 12221o
Muitas priekšnieks A. Zvaigzne.

Rīgas prēf. Jūrmalas iec. priekš-
nieks paziņo, ka š. g. 16. sept.,
pīkst. 12, Dubultos, Mellužu
ielā Ns 26, pārdos vairāksolīšanā
Magaretei Vilhelms piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
viena mahagoni koka grāmatu
skapja ar 2 durvīm un 8 atvilkt-
nēm, novērtētu par Ls 250.



Paziņojums
1929. g. 14. augustā Finanču

ministris apstiprinājis statūtus
Tirdzniecības un rūpniecīb. akciju
sabiedrībai ,,Centrkoks", kuras
mērķis ir: koku tirdzniecība iekš-
zemē un ārzemēs, koku eksports
un imports un koku apstrādāšana.

Sabiedrības pamata kapitāls
Ls 100030, kurš sadalās 1000 ak-
cijās pa Ls 100 katra.

Valdes sēdeklis atrodas Rīgā.
Sabiedrību dibina sekosi Lat-

vijas pilsoņi:
1) Aleksanders Ņemirovskis ,

dzīv. Rīgā, Baznīcas ielā
Ne 35, dz. 8,

. 2) Izaks Babuss, dzīv. Ausekļa
ielā Ns 16,

3) Gregors Tagers, dzīv. Rīgā,
Valdemāra ielā Nš33, dz.46,

4) Šneiers Srago, dzīv. Rīgā,
Noliktavas ielā Ns 3, dz. 8,

Zviedrijas pavalstnieks:
5) Kārlis V. Borgs, dzīv. Rīgā,

Kaļķu ielā Ne 1.
Tirdzniecības nodaļas priekš-

nieka v. i. P. Kalnozols.
12297o Revidents R. Bērziņš.

Rf W krasta staniasvr-ks
paziņo, ka 1929. g. 6. septembrī,
pīkst. 10, Rīgas muitas dārzā,

pārdos ūtrupē
sūtījumu Insterburga-Rīga krasts
Nš 229, sastāvošs no

! kurvja minerālūdena
: varā 80 kg. Nosūtītājs: akc.
sab. ,,K6nigsquelle"; saņēmējs:
,.Pauls IzOlovičs,. Rīgā". ' 12303

Rīgas prēf. Jūfmalas iec. priekš-
nieks paziņo, ka š. g. 16. sept.,
pīkst. 12, Edinburgā, Edinburgas
prosp. Nš 1, Kūrmājā, pārdos
vairāksolīšanā Otto un Kārlim
Neilandiem piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no 80 dažādiem
ozola un priežu koka galdiem,
300 vīnes krēsliem, 2 spoguļiem,
1 veikala letes un I restorāna
bufetes, novērtētus par Ls 1082.

12223o

Iespiests Valsts tipogrāfija

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 16. sept., pīkst. 10
no rīta Vaļņu ielā Nš 4/6, veikalā
pārdos vairāksolīšanā Stefana
Skarbeka-Važinska kustamu man-
tu, sastāvošu no dažādām mē-
belēm un gleznām, kopvērtībā
par Ls 271,50. 12300b

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 13. sept., pīkst 10
no rīta Brīvības bulv. Ns 2/4,
dz. 10, pārdos vairāksolīšanā
Arnolda Ploriņa kustamu mantu,
sastāvošu no dažādām mēbelēm
un saimniecības piederumiem,
kopvērtībā par Ls 236,80. 12301b

žbaMMīļi
sludttattāļMm

Rīgas metālu" fabrikas „ETNA"
akciju sabiedrības

ārkārtēja vispār.akcionāru sapulce
tiek sasaukta š. g. 27. septembrī
pīkst. 6 dienā, Rīgā, Rīgas pu&
Diskonta bankas telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana
2) Likvidācijas kommisijas zi-

ņojums par līdzšnējo darbību.
3) Likvidācijas kommisijas pār-

skatu un norēķinu apstipri-
nāšana.

4) Likvidācijas kommisijas pār-
vēlēšana.

5) Revīzijas kommisijas vēlēšana
6) Nekustamas mantas atsavi-

nāšana, iznomāšana un apgrū-
tināšana.

7) Dažādi jautājumi un prieks-
* likumi. 12299o

Likvidācijas kommisija.

Maksātnespējīgā parādnieka
Aleksandra Dēringa konkursa
valdes priekšsēdētājs, zvērināts
advokāts Filips Michelsons ,
uzaicina visus kreditrous ierasties
uz

KREDITORU SAPULCI ,
kura notiks 1929. g. 24. septembrī ,
pīkst. 6 vakarā, Rīgā, Elizabetes
ielā Ns 11, dz. 6, ar sekošu

dienas kārtību:
1) Pārskats.
2) Konkursa valdes atalgojums.
3) Naudas sadalīšana.
4) Miera līguma priekšlikuma

apspriešana.
5) Maksātnespējības raksturs un

konkursa slēgšana.
6) Dažādi jautājumi.

Kreditori tiek uzaicināti ie-
sniegt pieteikto pretenziju apsti-
prinošus dokumentus. 12289o*

Konkursa valdes priekšsēdētājs
zv. adv. F. Michelsons.

Jelgavas pilsētas valde
1929. g. 14. septembrī, pīkst. 10,

nodos sacensībā
Jēkaba kanāla vienas daļas
pārbūves darbus.

Piedāvājumi slēgtas aploksnēs,
nomaksāti ar Ls 0,80 lielu zīmog-
nodevu, iesniedzami Jelgavas pil-
sētas valdei ne vēlāk kā sacensība-
dienā līdz pīkst. 10 rītā. Tuvāki
noteikumi ieskatāmi pilsētas būv-
nodaļā. 2* 12219o

Jelgavas pilsētas valde.

Rēzeknes apr. priekšn. 1. iec.
palīgs, saskaņā ar civ. proc. lik.
1030., 1070. 'un 1031. p. paziņo,
ka 1929. g. 29. septembrī, pīkst. 11
Kaunatu pagasta Rosicu muižā,
atklātā izsolē tiks pārdota Na-
deždai Hļebņikovai piederošā ku-
stamā manta, sastāvoša no labī-
bas un siena pļaujarnmašīnām,
1 govs, sarkabnas spalvas, 3 g. v.
2 govīm, melnas spalvas, 8 g. v.
1 govs, gaši brūnas spalvas,
8 g. v. I govs, gaiši brūnu spalvu,
3 g. v. 1 zirfgs bēras .spalvas,
5 g. v. 2 arš. augsts, 1 zirgs
melnas spalvas 3 g. v., 1 ķēve
5 g. v. bēra, 2 arš. augsta un
novērtēta psr Ls 1770.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

12224o

Mālupes pagastam,
Valkas apr., vajadzīgs labi iestrā-
dājies pagasta valdes un tiesas

darbvedi!.
Velēšanas notiks š. g. 16. sep-

tembrī, pīkst. 12 dienā, Mālupes
pagasta namā un kandidāti tiek
lūgti ierasties personīgi vai pie-
teikties rakstiski, iesniedzot do-
kumentus par izglītību un līdz-
šinējo nodarbošanos.

Alga pēc kategorijas, brīvs
dzīvoklis, apkurināšana, apgai-
smošana un 4 ha zemes.

Tuvākā dzelzceļa stac. Alūksne
17 km no pagasta nama. Pasta
adrese: caur Alūksni.
12261o Pagasta valde.
Svētciema pag. valdei,
caur Salacgrīvu, vajadzīgs labi
iestrādājies pagasta valdes un

tiesas

darbveža palīgs.
Kandidāti tiek uzaicināti pie-

teikties rakstiski, iesniedzot do-
kumentus par izglītību un līdz-
šinējo nodarbošanos, kā arī par
amata spējām, vai uz vēlēšanos
ierasties personīgi uz vēlēšanām
š. g. 21. septembrī, pīkst. 11,
pagasta namā. Alga Ls 100
mēnesī un brīvs dzīvoklis ar ap-
kurināšanu un apgaismošanu.
12266o Pagasta valde.

Lāčplēša kara ordeņa dome
izsludina par nederīgu nozaudēto
pulkveža Kalpaka bataljona ne-
atkarības rotas ārstu kapteiņa
Edgara Vanaga III šķiras Lāč-
plēša kara ordeni Nš 1902.

Sātiņu pagasta Sesiles
pamatskolai

vajadzīgs

skolotājs - ja.
Vēlēšanas notiks pagasta pa-

dome sēdē 1929. g. 20. septembrī
pīkst. 10 rītā, Sātiņu pag. namā.
Kandidātiem jāpieteicas pie pa-
gasta valdes līdz š. g. 19. sep-
tembrim, iesniedzot vajadzīgos
lūgumus un dokumentus. Alga
pēc kategorijas pie brīva dzīvokļa
ar apkurināšanu un apgaismošanu
Pasta adrese c. Saldu 12265o

Sātiņos, 1929. g. 2. septembrī.
Pagasta valde.

Valmieras apr. Kokmuižas
pagasta 6 kl. pamatskolai
(3 kilometri no Valmieras) vaja-

dzīgs pilntiesīgs

skolotājs (vīrietis),
labs mūzikas prat. un sabiedrisks
darbinieks. Alga pēc valdības
noteikumiem, 1 ha zemes, dzī-
voklis ar apsildīšanu un apgaism»-
šanu. Vēlēšanas notiks Kok-
muižas pagasta padomes sēdē
š. g. 12. septembrī, pīkst. 15.
Kandidātiem pieteikšanās pie
skolas padomes līdz pkst. 12.
vēlēšanu dienā un agrāk. 12260o

1929. g. 2. septembri.
Pagasta valde.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara kļaus,
apliec. Nš 2844, izd. no Auto-
tanku div. kom-diera 1926. g.
12. jūn. ar Gerharda Ērika vārdu,
kā nozaudētu. . 12302b

Latvijas banka izsludina par
nederīgu nozaudēto beztermiņa
noguldījuma grāmatiņu Ns 7330
ar Mārča Jāņa d. Pea ' glīts vārdu,
izd. no Latvijas bankas Cēsu
nodaļas. 12294o

Rīgas pilsētas valdes nodokļu
nodaļa uz Rīgas prēf. 9. iec.
protokola Nš 12990 no 1929. g.
27. aug. pamata izsludina pils.
Jāzepa Ivanovskis zirgu pasi par
nozaudētu un nederīgu, no kādas
iestādes zirga pase izdota nav
zināms. Zirga pazīmes: dūks
zirgs, 18 g. v., 150 cm augsts.

Rīgas prēf. administratīvā nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
dienesta apliecību Ns 2035, izd.
1923. g. 1. martā uz Rīgas pils.
pol. VIII iec. vecākā kārtībnieka
Jāņa Purava vārdu. 12291o

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Ns 2210,
izd. no Daugavpils kara apr.
priekšn. 1924. g. 14. febr. ar
Jāņa Ancveirina vārdu. 12290o

Svētciema pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi ser. ZK Nš 017996, izd.
no Svētciema pag. valdes 1928. g.
29. martā ar reģ. Nš 946 ar
Martas Cīrulis v.; 2) Latvijas
iekš. pasi ser. ZK Ns 017709,
izd. no Svētciema pag. valdes
1927. g. 19. dec, reģ. Ns 659
ar Jūliusa Kosīša v.; 3) Latvijas
iekšz. pasi ser. ZK Nš 017712,
izd. no Svētciema pag. valdes
1927. g. 19. dec. ar reģ. Ns 662
un zirga pasi Ns 509, izd. no
Svētciema pag. valdes 1929. g.
15. jūlijā ar Gusta Damba
vārdu. lJ487b

Vircavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LL Nš 024782,
izd. no Vircavas pag. valdes
1928. g. 30. apr. ar Lizetes-
Zelmas Putnaērglis, dzim. Pār-
tipis vārdu. 11488b

Zemītes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. CV Nš 024994,
izd. no Zemītes pag. valdes
1928. g. 2. maijā ar Jēkaba
Broka vārdu. 11568b

Ilūkstes apr. pr-ka pal. 2. iscizsludina par nederīgu nozaudēt»
zirga pasi Nš 785.3485, izd. ns
Sventes pag. valdes 1928 a16. jūnijā ar Pētera Līnarta
vārdu. 11745b

Plāteres pag. valde izšlurTna
par nederīgiem 2ādus nozagtus
dokumentus: 1) Latvijas itk<z
pasi ser. NJ Ns 021484, izd. no 'šīš
pag. valdes 1928. g. 3. ianv
ar Jana Krastiņa v.; 2) "karaklausības apliec' Ns 1548, izd
no Rīgas kara apr. pr-ka 1925 g"
12. janv. ar Jāņa Jāņa d. Krastina"
vardu. 11489h

Likumu an Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1929. g. 16. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,22
ar piesūtīšanu „ 0,24

Saturs:
171) Pārgrozījumi un papildinā-

jumi dzelzceļu likumā.
172) Pārgrozījumi un papildinā-

jumi Sodu likumos.
173) Pārgrozījums un papildinā-

jums pilsētu zemju likumā.
174) Papildinājums likumā par

mežu un meža materiālu
pārdošanu un izsniegšanu
valsts mežos.

175) Noteikumi par ziņu biro-
jiem.

176) Noteikumi par bijušo Krie-
vijas akciju agrārbanku
likvidācijas nobeigšanu.

177) Pārgrozījumi Sodu likumos.
178) Noteikumi par darba ražī-

bas prēmijām Zemkopības
ministrijas mežierīcības
darbiniekiem.

179) Noteikumi par Liepājas-
Glūdas dzelzceļa būves
pārvaldes darbinieku at-
algojumu.

180) PārgVozījumi un pap ildinā-
jumi likumā par jūrskolām.

181) Pārgrozījumi likumā par
tirdzniecības kuģu mēcha-
niku skolām.

182) Pārgrozījumi un papildi-
nājumi likumā par piemi-
nekļu aizsardzību.

183) Noteikumi par Valsts saim-
niecības departamenta de-
pozītā iemaksāto bij. Krj e-
vijas akciju sabiedrībāņi
piederošo summu glabā-
šanu.

184) Noteikumi par mežu kul-
tūru fondu.

185) Rīkojums par nodokli no
lauku nekustamas mantas
par 1929. gadu.

186) Pārgrozījums instrukcija
akciju un paju sabiedrību
likvidācijas kommisijām-

187) Pārgrozījums noteikumos
par akcīzes nodokli alum,
porteram, alkoholiskam
iesala kvasam un medaluffl-

R. 1.Budžeta i kredītu pārvalde
izsludina

muktu Izsoli
1) vaļņu virsmas uzbērumu un griestu labošanas darbiem kazematā

Ns 7, Daugavgrīvā, pēc iepriekšējā darba maksas aprēķina,
par summu apm. Ls 2.046,16;

2 remontdarbiem, Rīgā, Samarina ielā Ns 5, pēc iepriekšējā darba
maksas aprēķina, par summu apm. Ls 2.937,05;

3) remontdarbiem Rīgā, Sapieru ielā Ns 6, pēc iepriekšējā darba
maksas aprēķina, par summu apm. Ls 4.176,—.

Piedāvājumi nodrošināmi 10% apmērā no piedāvājumu
kopsummas.

Izsole notiks K. M. Budžetu un kreditu pārvaldē, Rīgā, Valde-
māra ielā Ns 10/12 (ie-eja no Elizabetes ielas), dz. 1-a, 1929.g. 19. sept.,
pīkst. 11.

Piedāvājumi iesniedzami K. M. Budžetu un kreditu pārvaldes
apgādības nodaļā, Rīgā, Valdemāra ielā Nš 10/12, dz. 4, istaba 7,
līdz 1929. g. 18. septembrim, pīkst. 15, vai izsoles dienā, norādītā
stundā, izsoles kommisijai, pirms izsoles sākšanās, slēgtās aplosknēs,
ar uzrakstu: ,,Uz 1929. g. 19. septembra darbu izsoli". 2*

Tuvāki paskaidrojumi K- M. Budžetu un kreditu pārvaldes
apgādības nodaļā, katru darbdienu no pīkst. 9—15. L3516 12307

K. M. Budžetu un Mi u psnuMe
izsludina

wšm§%^HsŠ£'m.izsšbtt

ui 200 ton.vietēji silīti cūRas ipeka
fpiegādi karaspēka vajadzībām.

Piedāvājumi nodrošināmi 10°/0 apmērā no piedāvājuma
summas.

Izsole notiks K. M. Budžetu un kreditu pārvaldē Rīgā, Valde-
māra ielā Nš 10/12 (ie-eja no Elizabetes ielas), dz. 1-a, 1929. g. 17. sept.
pīkst. 11.

Piedāvājumi iesniedzami K- M. Budžetu un kreditu pārvaldes
apgādības nodaļā, Rīgā, Valdemāra ielā Ns 10/12, dz. 4, ist. Ns 7,
līdz 1929. g. 16. septembrim, pīkst. 15, vai izsoles dienā, norādītā
stundā, izsoles kommisijai pirms izsoles sākšanās, slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu: ,,Uz 1929. g. 17. septembra speķa piegādes izsoli".

Tuvāki paskaidrojumi K. M. Budžetu un kreditu pārvaldes
apgādības nodaļā katru darbdienu no pīkst. 9—15. L 3533. 2* 12305

K. H. Budžetu un kredītu pirralde
izsludina

Kara būvniecības pirualdes Liepājas būvju grupa
ļamūtu izso>īi

jumta remontdarbiem Liepājas kara ostā II grupas ēkā JVs 40, pēc
iepriekšējā darba maksas aprēķina, par summu apm. Ls 6455,05.---^HW9sļ4,r:Wi;..'ķ»".«v ? -̂ ^'?rtsmM'mmim^firmsmmz'aismff. mtnv-.

Piedāvājumi nodrošināmi 10% apmērā no piedāvājumu kop-
summas.

Izsole notiks Liepājā, Kara ostā, Lāčplēša ielā Ns 24, 1929. g.
19. septembrī, pīkst. 11.

Rakstiskie piedāvājumi iesniedzami Kara būvniecības pār-
valdes Liepājas būvju grupā, Liepājā Kara ostā, Lāčplēša ielā
Ns 24, līdz 1929. g. 18. septembrim, pīkst. 15, vai izsoles dienā no-
rādītā stundā, izsoles kommisijai, pirms izsoles sākšanās, slēgtās
aploksnēs, ar uzrakstu: ,,Uz 1929. g. 19. septembra remontdarbu
izsoli".

Tuvāki paskaidrojumi Kara būvniecības pārvaldes Liepājas
būvju grupā, Liepājā, vai Kara būvniecības pārvaldes techniskā
daļā, Rīgā, Citadelē Nš 24, katru darbdienu no pīkst. 9—15.

L. Nš 3494. 2* 12304b

K. N. Budžetu tin Kreditu pBrunldg
izsludina Jēkabpils-Ilūkstas kara apriņķa pārvaldē

jczufzfu izsoīi
remontdarbiem Jēkabpili-Ilūkstes

kara apriņķa pārvaldes ēkā
pēc iepriekšējā darba maksas aprēķina, par summu apm. Ls 1.826,90.

Piedāvājumi nodrošināmi 10% apmērā no piedāvājumu
kopsummas.

Izsola notiks Jēkabpils-Ilūkstes kara apriņķa pārvaldē,
Jēkabpilī, Lielā ielā Ns 107, 1929. g. 19. septembrī, pikst. 11.

Rakstiskie piedāvājumi iesniedzami Jēkabpils-Ilūkstes
kara apriņķa pārvaldē, Jēkabpilī, līdz 1929. g. 18. septembrim,
pīkst. 15, vai izsoles dienā, norādītā stundā, izsoles kommisijai
pirms izsoles sākšanās, slēgtās aploksnēs, ar uzrakstu: ,,Uz 1929. g.
19. septembra darbu izsoli".

Tuvāki paskaidrojumi :— Jēkabpils-Ilūkstes kara apriņķa
pārvaldē, Jēkabpilī, vai Kara būvniecības pārvaldes ' techniskā
daļā, Rīgā, Citadelē Ns 24, katru darbdienu no pīkst. 9—15.

LNŠ3497. 2* 12306b

Pasta un lipta departaments
izsludina 26. septembrī, pīkst. 11,

mafkstisiku izsoti
uz 10.000 Ardļa čaulām; 30.000 m N. G. A. stiepuli; 280.000 kg
dzel* cinkoto stiepuli; 200.000 izolatoriem; 12.000 m izolācijas
lenti; 4.000 paragumijas lenti; 50.000 m izolētu stiepuli; 150Zvie-

tuseha transformotoriem.
Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības. 1*
Tuvākas ziņas saimniecības daļā, istabā Nš 10. L. 3484 12207b

S.unZ. D. 9.ro]OEu inženieris,Oulmlerfi,
Lilijas ielā Ns 1

š. g. 13. septembrī, pīkst. 12

izdos jauktā izsolē
Šādus dar6u«:

1) koka tilta pārbūves darbus pār robežu upīti uz Valmieras-Cēsu
I šķ. ceļa klm. 11,360; izsoles drošības nauda Ls 90.

2) 6 gab. koka tiltiņu pārbūves darbus uz Valmieras-Matīšu šose-
jas no klm. 5,460—16,670; izsoles drošības nauda Ls 50.

3) 180 t. m. gāja bruģa būvi pie Valmiermuižas uz Valmieras-
Burtnieku II b. šķ. ceļa; izsoles drošības nauda Ls 230.

Tuvākas ziņas kancelejā darba laikā. L 3536 12310

Dzelzceļu virsvaldes Ekspluatācijas direkcija
izdos 1929. g. 18. septembrī, pīkst. 11, Rīgā, Gogoļa ielā Ns 3, ist. 325,

rakstiskā sacensībā uz vienu gadu:
a) preču ie-, iz- un pārkraušanas darbus Liepājas preču

stacijā;
b) bagāžas un piena ie-, iz- un pārkraušanas darbus

Liepājas pasažieru stacijā un
c) visu preču ie-, iz- un pārkraušanas un visu sliežu

platumu pasažieru ātruma preču te-, iz- un pār-
kraušanu Liepājas pas. stacijā.

Piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodokli slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu: ,,Ekspluatācijas direkcijai uz preču ie-, iz- un pār-
kraušanas darbu sacensību 1929. g. 18. septembrī Liepājas
stacijā (piedāvājumi iesniedzami atsevišķi uz katru darba vienību)
iesniedzami līdz pulkst. 11. 1929. g. 18. septembrī. Vēlāk ie-
sniegtos piedāvājumus neievēros.

Piedāvājumus skatīs cauri līdz 1929. g. 20. septembrim un
tie sacensības dalībniekiem saistoši līdz 1929. g. 25 septembrim.

Tuvākas zinas un darba noteikumi dzelzceļu virsvaldē istabā
Nš 323 darbdieri-is no pulkst. 9 līdz 15.

Sacensības dalībniekiem jāiemaksā dzelzceļu galvenā ka_sē vai
Latvijas bankā drošības nauda viens simts (100) latu apmērā,
pieliekot kvīti piedāvājumam. 2* 12218

Dzelzceļu tichntsit uireKciju
izdos

v4E&§tis§km sacensībā
š. g. 8. oktobri, pīkst. 12, Rīgas Preču stac. preču vagonu remonta
darbnīcu jumta konstrukcijas uzbūvi, kā ari dzelzs vārtu un logu

pagatavošanu.
Drošības nauda Ls 8000,—.
Darbi tiks izdoti sacensībā pēc izstrādātā no techniskās direk-

cijas projekta. Konkurentiem tiesība piedalīties sacensībā ari
ar saviem projektiem.

Tuvākas zinas izsniedz Gogoļa ielā Ns 3, ist. Ns 311-a, darba
laikā. L. Nš 3523. 12308b

Šoseju cn zemes ceļu departaments
izsludina uz š. g. 13. septembri, pulkst. 11 d'enā, savās telpās,
Gogoļa ielā Nš 3, ist. 468,

jauktu (mutisku un rakst.) atkārtotu izsoli

Pļaiippi!s.totojBunlfei
uz 1,700 km. Nodrošinājums Ls 2.900,—.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi departamentā, istabā 467,
parastā darba laikā. L 3529 12309

Gulbenes virsmežniecība
izdos jauktā izsolē 1929. g. 20. septembrī, pulksten 12 dienā,
virsmežniecības kancelejā, Gulbenē, Upes ielā Ns 3,

msļzšifoprttsīt&jiem
grāvju raUšaisas dar&iis,

sākot solīšanu no zemāk uzrādītām summām:
Tirzas novadā:

I venība — kv. kv. 117, 123, 124, 125, 129, 130, 131
un 135 — 12.008 tek. mtr., novērtēts par Ls 20.954,—.

Izsolē iemaksājama drošības nauda 10% apmērā no izpil-
dāmo darbu vērtības.

Virsmežniecība patur sev tiesības izgludināto vienību noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā.
12220 Gulbenes virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 200 05.09.1929��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles����ㄸS��儀Ѐଆ�䔇䂎
	Valdības iestāžu paziņojumi�s����ㄸS��儀Ѐଆ�
	Senāta lēmums�潶慜田ㄳ㝩橡猀㜵�
	Article
	Article
	Article
	Pārskats oar lioīeu slimību izplatīšanos Latvijā�������������������������
	Paziņojums.�����
	(Tiesa sluclinai līmi.�jumi
	Iekšzeme
	Latvija un citas valstis
	Jaunas valstis
	Article
	Article
	Ārzemes.�㘹〰㘳〰
	Māksla.�.�㘹〰
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	"€itu iestāžu sludinājumi. ?�阀����倳当
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Paziņojums�㘳〰㙣〰
	Article
	Article
	Article
	žbaMMīļi sludttattāļMm�ࠇ蠃䔇䔘³錛炅蠗頽ᜁ��������
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Likumu an Ministru kabineta noteikumu krājums.�ā�$\

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4


